
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 27. 3. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

MUDr. Peter Keller nebude ordinovat v době od 27. března do 3. dubna. Zástup pro akutní 

případy provede ve Velké Bystřici MUDr. Kafka. Další podrobnosti na letáku ve vývěsce. 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve v neděli 31. března od 11.00 do 18.30 hodin 

na ZVĚŘINOVÉ HODY.  

Rezervace na tel. čísle: 723 317 346 do čtvrtka 28. března. Jídlo je možné si vzít i sebou. 

 

Sběrný dvůr Přáslavice bude ve Velikonoční pondělí 1. dubna UZAVŘENÝ! 

Od pondělí 8. dubna bude již pravidelně otevřený i v pondělí od 15.00 do 17.00 hodin. 

 

Přijďte si popovídat ve čtvrtek 28. března od 17.30 hodin do zasedačky OÚ 

NA PIVO S HEJTMANEM Josefem Suchánkem. Všichni jste srdečně zváni. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 28. března s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden přiveze polosladké Sylvánské zelené za 140 Kč (běžně za 180 Kč)  

a polosuché Rulandské bílé také za 140 Kč (běžně za 180 Kč).  

Přiveze také velikonoční balíčky šesti vín se zvýhodněním 25 % ve dvou variantách:  

sladší za 825 Kč a sušší za 845 Kč. Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před OÚ. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 30. března v 15.00 hodin. Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti 

hráče FK Horka n/M. Občerstvení bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové FK. 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, krmné směsi  

a vitamíny. Prodej se uskuteční v úterý 2. dubna od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

Firma JUKKA bude ve středu 3. dubna v čase od 9.45 do 10.15 hodin před OÚ prodávat 

různé druhy ovocných stromů a keřů k jarní výsadbě. 

 

Od úterý 2. dubna až po dobu nezbytně nutnou bude UZAVŘENÁ CYKLOSTEZKA  

směrem na Kocourovec z důvodu výstavby vodovodu.  

Jako objízdnou trasu použijte cyklostezku směrem na Doloplazy. 

 

 

 

Upozorňujeme občany, aby při procházkách vesnicí se svými pejsky, nákupech 

v obchodech, kdy uvázaný pes čeká na svého majitele, nezanechávali psí exkrementy 

na chodníku či před obchodem, ale je posbírali a vyhodili do koše. Děkujeme! 

 

 

 

 



Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


